
 
令和元年 7 月吉日 

お客様各位 

【EMIRATES】 GALEX SERVICE 改編のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、EMIRATES SHIPPING は、日本各港から HASCO FEEDER による 上海積み替えサ

ービスを展開しておりますが、この度 上海からインド、中近東に配船しております GALEX 

SERVICE のインド寄港を取りやめ、中近東への直行サービスといたしますことをご案内いたします。  

 

この改編により、中近東へのトランジットタイムが 従来のサービスと比較し、最大 1 週間短縮され

ます。 下記に 新スケジュールをご案内いたしますので、皆様のご利用を心からお待ちしております。 

なお、インド航路に関しましては、別ルートの CIVS SERVICE にて 上海よりサービスを継続い

たしますので、あわせて ご利用のほど よろしくお願いいたします。 

 

今後とも競争力のあるサービスをご提供する所存でございます。引き続きご愛顧賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

開始スケジュール ： JAPAN WEEK 33 日本発 FEEDER 

 GALEX 新スケジュール （中近東向け） 

Qingdao - Busan - Shanghai - Ningbo - Xiamen - Da Chan Bay - Port Kelang - 

Khor Fakkan - Jebel Ali - Sohar - Port Kelang - Qingdao 

 

 CIVS スケジュール （インド向け） 

Qingdao - Shanghai - Ningbo - Da Chan Bay - Port Kelang - Nhava Sheva - 

Mundra - Hazira - Colombo - Port Kelang - Singapore - Hai Phong - Qingdao 

 

※Emirates Shipping: http://www.emiratesline.com/services/ 

  

詳細につきましては、弊社営業部までお問い合わせください。 

以上 

 

HASCO JAPAN 株式会社 

営業部 

                           TEL : 03-6222-0128                 

FAX : 03-6222-0125 


